
Nr. 1 - 68. årgang Påsken 2023

DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE
- SØNDAG ER KIRKEDAG

MENIGHETSBLAD FOR RJUKAN OG TINNBYGDENE

Følg kirkeniTinn på 

INFORMASJON

GOD PÅSKE!

Vår stolthet Foto: Terje Paulsen.

På oppfordring...    Vipps oss gjerne: 
VIPPS Kyrkjebod #736936 - Tinn Sokn
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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 91 77 37 63 / 47 67 49 16

Atrå: Hvalen 48 00 88 24 / 90 95 71 24

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70

TINN SOKN

Hovin kyrkje 
Døde:
24.12.22: Halvor Grov

Austbygde 
Døypte:
Kaia Fossheim Sveistrup
Ida Langåsdalen Fossheim

Døde:
27.10.22: Nils J. Haukaas
09.11.22: Anne Spånem

Atrå 
Døde:
01.11.22: Elisabeth Tverberg
01.12.22: Georg Strenge Haugen
28.12.22: Aagot Husevold

Mæl 
Døypte:
Amelia Madelen Trevino-Stock
Marit-Elida Pettersen Andersson

RJUKAN SOKN
Døde:
31.10.22: Bjørg Aslaug Køhn
01.11.22: Eivind Gunvald Hansen
29.11.22: Tor Eivind Garden
06.12.22: Halvor G. Fåne
10.12.22: Magne Sandengen
24.01.23: Agnes Olsen
30.01.23: Christian Berg-Olsen
30.01.23: Sonja Fossmo Veåsen
03.02.23: Kjell Halvor Bjørkhaug

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. 

Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Tinn kirkelige
fellesråd 

Rjukan kirke, 3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Stoff til Kyrkjebod
mottas med takk!

Siste frist til nr. 2 - 2023:

10. AUGUST
Skriv og send det til:

terje@markedspartner-tp.no

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 470 46 170 - www.skirva.no

«Skirvas Venner»
takker for gaver og minner om

kto.nr. 2620.42.57034

Visste du at 
Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Morten Arnesen,
fung. sokneprest Sverre Farstad Henriksen, Gunnar Erling Undersrud og Knut Arne Urdalen Snøås. 

«Det er fullbrakt!»
Påsken er på mange måter den
mest dramatiske av de kristne
høytidene. Med alt som skjer
rundt og med Jesus og disi-
plene er det kanskje ikke så
rart at inspirasjonen til all
påskekrimmen stammer fra
dette.

Av Sverre F. Henriksen

Jesus ble av en ung mann en gang
spurt: «Hva skal jeg gjøre for å arve
evig liv?» Svaret Jesus ga var nok ikke
det den unge mannen hadde håpet på.
Jesus ramser opp sentrale bud, og
anerkjenner at i forhold til disse lever
den unge mannen et perfekt liv. Men
så sier Jesus: «Det er likevel noe som
ikke er som det bør være: Selg alt du
eier, kom så og følg meg!» Men den
da den unge mannen hørte dette, ble

han lei seg, fordi han var svært rik.
I samtaler med mennesker får jeg som
prest ofte spørsmål av den type den
unge mannen kom med til Jesus. Men
mitt svar blir noe helt annet enn det
Jesus gav den gangen.
Etter påsken, da Jesus ble henrettet
og sto opp igjen fra de døde er situa-
sjonen en ganske annen enn da den
unge mannen møtte Jesus. Det er
nemlig bare en eneste ting vi kan
gjøre for å «arve evig liv». Det hjelper
oss ikke i denne sammenheng om vi
selger absolutt alt vi har og gir det til
fattige. Om vi faster i ukesvis, slik
Jesus gjorde, og om vi gjør gode gjer-
ninger hele døgnet hver eneste dag.
Vi vil aldri kunne gjøre oss fortjent til
et evig liv sammen med Kristus.
Det eneste, og det er absolutt det
eneste vi kan gjøre, er å tro. Tro at
Jesus er Guds sønn, vår frelser. Tro er

ingen prestasjon, det er ikke noe vi
skal «klare», Troen er en gave, og vi
må akseptere og ta imot denne gaven.
Vi vil aldri kunne forstå alt som har
med Jesus å gjøre, ingen kan det her i
livet. Men vi kan velge å tro, selv om
vi ikke forstår. Vi kan ta sjansen på at
det er noe som er større enn oss, en
evig kraft vi trenger, og med Guds
hjelp la denne kraften få innpass i
våre liv. 
Ut over dette er alt som kan gjøre
gjort for lengste. Og det ble bokstave-
lig talt spikret fast da Jesus ble henret-
tet. Og når han, som det står i
Johannes 19,30 sa: «Det er fullbrakt!»
- da var frelsen, forsoningen og vegen
til en evig himmel gjort endelig klar
for oss mennesker til alle tider. 

EN RIKTIG GOD PÅSKE
ØNSKES DERE ALLE!

Påskebudskapet har inspirert mange
salmediktere i mange år. I salmeboka
vår er det en lang rekke flotte salmer
som tar oss med inn i dramatikken,
sorgen og gleden i påskebudskapet.
«Jesus lever, graven brast» av Johan
Nordahl Brun ble skrevet i 1786. Han
var prest, biskop, forfatter og salme-

dikter. Salmen er kort, bare to vers,
men de går rett inn i kjernen av
påskens budskap, og med til dels dra-
matisk tekst har forfatteren fått med
mye av den intense og voldsomme
opplevelsen påsken var for Jesus, disi-
plene og folk for øvrig.
Det andre verset er et konsentrat av

evangeliet, forsoningen og håpet om
det evige liv sammen med Jesus
Kristus.
Den siste setningen er fortettet i sitt
enorme innhold: Jesus vant, og jeg
har vunnet!

Av Sverre F. Henriksen

Jesus lever, graven brast
Jesus lever, graven brast.
Jesus lever, graven brast
Han stod opp med guddoms velde.
Trøsten står som klippen fast
at hans død og blod skal gjelde.
Lynet blinker, jorden bever,
graven brast, og Jesus lever!

Jeg har vunnet, Jesus vant,
døden oppslukt er til seier.
Jesus mørkets fyrste bandt,
jeg den kjøpte frihet eier.
Åpen har jeg himlen funnet,
Jesus vant, og jeg har vunnet!
Tekst: Johan Nordahl Brun 1786Fung. sokneprest Sverre Farstad Henriksen.
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Biskop Stein Reinertsen
skal foreta visitas i Tinn og Rjukan

uke 37: 12. – 17.9.23.
Formålet med visitasen er å 

«se til menigheten ved å støtte, inspirere og veilede menigheter og
ansatte, pleie relasjoner, åpne dører og initiere at nye ting skal
skje, og gjøre kirkens nærvær i lokalsamfunnet synlig. 
Å være menighet er å være i en pågående utviklende prosess.
Visitasen skal bekrefte dette og oppmuntre til videre arbeid.» 

Med dette vil man se bredden i menighetens gudstje-
neste- og øvrige menighetsliv, møte menighetens råd
og utvalg til strategisk tenkning rundt arbeidet og
høre og se de ansatte i sitt arbeid.

Videre vil biskopen og hans følge møte kommunens
ledelse og offentlige institusjoner, sykehjem, lokalt
næringsliv, frivillige organisasjoner og media. Man vil
også møte ledere i kristne lokale organisasjoner og fra
andre lokale kirkesamfunn. 

Sist Biskop Stein Reinertsen hadde bispevisitas i Atrå
og Mæl-, Austbygde-, Hovin-, og Rjukan sokn 19 - 23
mars 2014. sa han i visitasforedraget som ble holdt i
søndag 23 sblant annet: 

«Det har vært spennende og innholdsrike dager sammen med
dere. Dager der dere har vist meg hvordan menighet og sam-
funn henger sammen. Dere har lukket meg inn i deres tanker,
utfordringer og muligheter. Det er et stort geografisk område vi
har besøkt. Forrige gang biskopen var her på visitas var i
Rjukan 2003 og i Tinnbygdene i 2005. Vilje til det gode og
kjærligheten til mennesker, til kirken og stedet en bor på har
jeg møtt over alt.» 

Og han avsluttet slik:
«Mitt ønske er at visitasen blir til inspirasjon i deres
videre arbeid med å være en menighet med visjonen.
"Et levende felleskap – for alle!"
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Ungdomskveld i Rjukan kirke
Annenhver mandag samles ungdommer i alderen 14-
18 fra Tinn og Rjukan i andre etasje i Rjukan kirke til
«henge»-kvelder. Med bordtennis, biljard, fotballspill,
brettspill og dataspill med storskjerm er det mange
aktiviteter å holde på med. Under ledelse av ung-
domsarbeider Christoffer Gzyl, styremedlemmene
Thea, Henriette og Vegard og flere, har ungdommene
hatt mange hyggelige kvelder.  Gratis varm mat som

lages av de unge selv er et høydepunkt i løpet av
kvelden. Konfirmanttiden i Tinn blir på denne måten
enda mer fargerik og morsom. Dessuten får man
gjennom dette tiltaket mulighet til å bli kjent med
konfirmanter i hele kommunen. For alle som er inter-
essert har ungdomsklubben egen side på Instagram. 
Det er alltid plass til flere medlemmer. 

Fra Kirkevergens bord:
Tommy Styrvold er ansatt som kirkegårdsarbeider
fra 1. mai. Vi ønsker ham hjertelig velkommen til
arbeidslaget. 
Vi har begynt å arbeide med en navnet Minnelund
på Rjukan kirkegård.
Håper å få dette på plass til neste år.  
Våren er tid for å rydde opp på kirkegårdene i
bygd og by. Ny beplantning skal på plass. 
Dåpsbildemontasjen ble vist frem på dåpsgudstje-
neste i Dal kirke. 
Alle som blir døpt i Tinn får sitt eget bilde. En
gang i året blir dåpsfamiliene invitert til kirken og
får sitt bilde med seg hjem.

Når er 
konfirmasjonsdagen
i kyrkjene våre 2023?

Alle kl 11.00
27. august  Rjukan
27. august Hovin
3. september Austbygde
10. september Atrå.
17. september Mæl
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Hom, jenta fra Myanmar som ble forlatt da hun ble
gravid, kom til Nådehjemmet for å bo der fram til
hun hadde født og skulle adoptere bort barnet. Hun
klarte heller ikke å gi fra seg barnet, og bodde på
Nådehjemmet fram til hun hadde funnet en god løs-
ning for seg og barnet. Hun jobber nå som hushjelp
hos en familie. Her får hun husvære og lønn, og bar-
net kan være sammen med henne på jobben.

Non var bare 14 år og ungdomsskoleelev da hun ble
gravid. Nådehjemmet tok imot henne, ga henne en
plass å bo, omsorg, kjærlighet og veiledning. Planen
om å adoptere bort barnet ble omgjort da hun fikk
den lille jenta i armene sine. Non ble boende på
Nådehjemmet i et halvt år, fikk gjort seg ferdig med
ungdomskolen og har nå flyttet hjem til moren, sam-
men med datteren. Non hjelper moren med å selge
mat, samtidig som hun går videre på skole.

Gip er nærmeste nabo til Lovsangshjemmet og var
blant de første barna som begynte å studere engelsk
på fritidsklubben der. Hun har tatt en bachelor i eng-
elsk, jobbet en del år i forskjellige internasjonale fir-
maer, før hun i fjor bestemte seg for å bli lærer. Hun
har nå flyttet til Australia hvor hun tar lærerstudiet.

Ton er gutten som studerte musikk på ovsangshjem-
met i mange år. Han tok en bachelor i musikk og
valgte å flytte tilbake til Klong Toey, hvor Lovsangs-
hjemmet ligger, for å bo blant barna som går på
musikkskolen. Han er i dag hovedlærer på Immanuel
musikkskole og er aktiv i Immanuel kirke. Til som-
meren kommer han og tre andre fra musikkskolen til
Norge for å delta på NMS Sommerfest & General-
forsamling.

Po er gutten som gikk fast på fritidsklubben i mange
år. Takket være Lovsangshjemmet, foreldre som
«tvang» ham på engelskundervisning da han ble stør-
re og heller ville henge med venner, ble god i engelsk,
fikk seg utdannelse og har i dag en god jobb ved et
universitet i byen. I dag er han takknemlig for både
engelskundervisning og «tvang». Faren kjører
fortsatt lastebil, og viser ofte sin takknemlighet når vi
treffer ham utenfor Lovsangshjemmet, hvor lastebi-
len står parkert.

Green er den lille jenta som vokste opp hos beste-
moren og en onkel, som begge ruset seg mye på lim.
Hun gikk i alle år i barnehagen på

Lovsangshjemmet. Hun forteller at hun fortsatt kjen-
ner på omsorgen og
kjærligheten hun fikk der. Hun går nå siste året på
videregående skole.

Vi gleder oss stort over at Nådehjemmet,
Lovsangshjemmet og andre prosjekter 
NMS er med og støtter, er med å gjøre en
forskjell for mennesker her i Thailand.

I mange av områdene hvor Den evangelisk-lutherske
kirke i Thailand (ELCT, NMS sin samarbeidskirke)
har menigheter, vokser barn og unge opp i familier
som har det vanskelig. Utfordringene er mange. Det
er sosiale og økonomiske problemer, oppløste famili-
er, narkotikamisbruk, barn som vokser opp hos
besteforeldre langt borte fra foreldrene og lignende.

Kirkens diakoniavdeling har rettet søkelyset mot barn
og unge, og familiene deres. Nå gleder vi oss over at
også LST, det Lutherske seminaret i Thailand, som
NMS er med og støtter, ønsker å sette søkelys på dia-
koniarbeid. LST har nå startet opp undervisning
innen diakoni. Det første seminaret om barn og fami-
lier ble holdt allerede i høst, og flere seminarer vil bli
arrangert i år. NMS-misjonær Po Chu Grønvold, som
i mange år har hatt ansvaret for diakoniprogrammet
ved det Lutherske seminaret i Hongkong, er sammen
med en LST-lærer ansvarlig for dette programmet.

I forrige nyhetsbrev skrev jeg om lille Auto, og om
hvordan Lovsangshjemmet trådte til for å hjelpe sår-
bare familier under covid 19-pandemien. Denne uken
fikk lærerne endelig mulighet til å gå på hjemmebe-
søk, for første gang siden pandemien startet. Lærerne
sendte meg noen bilder fra hjemmebesøket hos Auto.
Jeg satt da hjemme, hørte på lydbok og koste meg
med en kopp te. Kontrasten var stor fra min julepyn-
tede stue til det jeg så på bildene!

Auto, en lillesøster som også går i barnehagen vår,
storebrødre og foreldrene, bodde sammen i et ødelagt
skur. De bodde på et lite, rotete rom, uten skikkelige
vegger og gulv, men med beskyttelse fra regnet fordi
skuret lå under motorveien. Jeg fikk en skikkelig
påminnelse på at vi fortsatt står overfor store utfor-
dringer i smilets land, landet hvor det er så enorme
forskjeller på fattig og rik.

Lærerne på Lovsangshjemmet og diakoniavdelingen
jobber nå med å se på hvordan vi kan hjelpe familien
slik at de får en trygg og bedre bolig.

Igjen, tusen takk for at dere støtter arbeidet
vårt! Det nytter!

Her kan du se og laste ned filmer om NMS sitt arbeid
vimeo.com/misjonsselskap
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Sverre Farstad Henriksen er
siden nyttår fungerende
sokneprest i Tinn sokn. Han
vil være hos oss til godt
utpå våren mens vi venter
på ny sokneprest.

Mange har sikkert møtt denne
hyggelige presten allerede. Han
bor til daglig på Notodden, og
pendler hit til gudstjenester, kirke-
lige handlinger og blant annet til
konfimantarbeidet. 
Vi håper han vil trives, og ønsker
han hjertelig velkommen!

Velkommen!

Velkommen til allidrett i
Atråhallen kl 16-18
For gutter og jenter 
mellom 13-26 år

Fredag 14.april
Fredag 12.mai

Ledere:
Oddgeir Sjøtveit 
Lars Kristian Norenes
Knut Rune Hagen

www.KRIK.no

Besøk i Tinn
For en del år siden fikk jeg besøk av en venn som aldri
hadde vært i Tinn før.
Vi har jo mye å vise fram her, så vi fartet rundt til utvalgte
steder. Vi endte opp i Atrå kyrkje der tidligere soknediakon
Erik Bugge sto for et arrangement for ungdom. Han gikk
dessverre bort så altfor tidlig.
Ideologisk står min venn et godt stykke unna kirke og kris-
tendom, men hun lot seg berøre av det hun så og hørte i
kirken. Jf  også dramatikken omkring rosemalingen i Atrå
kyrke.
Det ble en god opplevelse for begge den gang…
Hva var det hun ble berørt av? Skjønnheten, fargene, kom-
posisjonen, Guds nærvær?
Kirkerommet gir også dagens mennesker gode opplevelser.

Hans Kr. Langeland

Ønsker du å snakke 
med noen?

Prestene og diakonene i Kirken i
Tinn møter deg på kirkekontoret

eller hjemme hos deg for samtale.
Det er du som bestemmer  tema.

Vi lytter til deg. 
Vi har taushetsplikt.
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Vi ønsker dere alle 
en riktig God Påske!

Til  lesere av Kyrkjebod!

NB! Nytt vedrørende dette nummer av Kyrkjjebod, er at vi ønsker at
giroen skal være en del av bladet. Dette er en rimeligere måte,
i motsatt til å fysisk stifte inn egne giroer. Håper dette er greit for dere.
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Demenskor i Tinn kommune!

Vi er mange som har latt oss engasjere av NRK sin
serie «Demenskoret». Så også vi i kirka og ansatte i
kommunens helsetjeneste. 
Allerede midt i januar fikk vi til et samarbeidsmøte,
og uka etter ble første øvelsen gjennomført.
Det å bli rammet av en demensdiagnose innebærer
mye. En følge av demens kan være økt ensomhet.
Ensomhet for både den med en demensdiagnose, og

for de pårørende. Vår tanke med et demenskor er
blant annet å bidra til fellesskap mellom personen
med demens og deres pårørende, samt en møteplass
for å finne likesinnede.
Mange som har vært eller er med i et kor, vet at selv
om det kan være et ork å komme seg på korøvelsen,
så er en korøvelse sjelden feil! Man blir i godt humør!
Vårt håp, er at kordeltagelse bidrar til å få det bedre i
hverdagen. Det drives forskning på dette: 

«Pilotstudien forskerteamet gjennomførte
i serien om Demenskoret, heter Kor, demens og livs-
kvalitet og inngår i den store internasjonale HOME-
SIDE-studien, som Musikkhøgskolen deltar i. Studien
undersøker korsangens effekt og verdi på helse og
livskvalitet for 12 av koristene, over en periode på
åtte uker.

Standardiserte, skjemabaserte målinger ble gjort på
atferdsmessige og psykologiske symptomer på
demens, depresjon, apati, livskvalitet og humør.
Resultatene viser tendenser som bekrefter tidligere
funn på samtlige målinger. Én av målingene,
Dementia Mood Picture Test, viser signifikant effekt
på bedret humør hos kordeltakerne etter hver korø-
velse sammenlignet med målinger gjort før øvelsene.

Demenskoret.
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De andre målingene viser ingen negative
endringer. I sum er resultatene gode, særlig fordi
demens er en sykdom der forverring dessverre for-
ventes.
Men her er det mye mer å hente. Vi tror at mer
forskning, sammen med en utvikling av musikktera-
peutisk kompetanse, vil bidra til å skape gode og
bærekraftige demenskortilbud fremover.
Dette vil være tilbud som også inkluderer de sykeste,
og de som er alene og ikke har ressurssterke pårø-
rende.» (Karette Stensæth, professor og leder for
Senter for forskning i musikk og helse ved Norges
musikkhøgskole  https://www.kommunal-
rapport.no/debatt/vi-trenger-varige-og-baerekraftige-
demenskor/149032!/)

Demenskoret i Tinn, holder til i Storsalen på Eldres
Hus på Rjukan. Her er det plass til mange.
Korøvelsen varer cirka tre kvarter, før vi går inn i
kafeteriaen i naborommet; -for kaffe, kaker og prat. I
skrivende stund har vi rukket og ha tre øvelser, og det
har vært totalt rundt 50 deltakere hver gang. Ikke alle
har demens.

Vi er så heldige at elever ved Helse-og oppvekstfag
ved Rjukan Videregående skole, er med på øvelsene.
De baker kaker, serverer og deltar aktivt med mye
praktisk og sosialt.

Tinn kommune er vidstrakt, og det kan være en
utfordring å komme seg til byen på korøvelse. Vi
oppfordrer derfor pårørende som er hjemme på dag-
tid, til å være med i koret. Kanskje er det mulig å
kjøre flere sammen? Vi valgte å starte opp koret før
alle detaljer var på plass, og vi ser det er et behov for
tilbud om transport. Har du mulighet til å kjøre og
hente, og kanskje også lyst til å være med på
øvelsene, så ta gjerne kontakt!
For dere som har lyst til å delta i koret, er som sagt
møtestedet Storsalen i Eldres Hus, torsdager kl 14.00-
15.30. Det er bare å møte opp, og om dere trenger
hjelp til å komme, så kontakt gjerne en av oss:

• Musikalske ledere: Britt-Elin Myrene (920 46 146),
organist og Heidi Christine Larsen (92 64 16 64), 
diakon.

• Demenskontakter: Anne Bjørg Grumheden (959 
60 538) og Aina Øien Hove

• Pårørendekontakt: Rebecca Stenvi
• Avdelingsleder: Charlotte Christina Grind

Vi stiller ikke krav til diagnose eller sangstemme, så
har du lyst å være med i et syngende sosialt fellesskap,
så velkommen!

(Tekst: Heidi Christine Larsen, diakon i Tinn)

Gode hjelpere for Demenskoret
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Gudstjenester i Tinn
STED:

Frøystul fjellkirke

Gaustablikk

Frøystul fjellkirke

Skirva fjellkyrkje

Frøystul fjellkirke

Hovin kyrkje

Mæl kyrkje

Austbygde kyrkje

Frøystul fjellkirke

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Hovin kyrkje

Hovin kyrkje

Austbygde kyrkje

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Mæl kyrkje

Austbygde kyrkje

Rjukan kirke

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Dal kirke

Austbygde kyrkje

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Mæl kyrkje

Rjukan kirke

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Rjukan kirke

Hovin kyrkje

Austbygde kyrkje

Atrå kyrkje

Mæl kyrkje

Rjukan kirke

DATO:

02.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

09.04.2023

09.04.2023

09.04.2023

16.04.2023

23.04.2023

23.04.2023

01.05.2023

07.05.2023

07.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

28.05.2023

28.05.2023

04.06.2023

04.06.2023

11.06.2023

18.06.2023

18.06.2023

25.06.2023

02.07.2023

09.07.2023

16.07.2023

23.07.2023

30.07.2023

06.08.2023

13.08.2023

20.08.2023

20.08.2023

27.08.2023

27.08.2023

03.09.2023

10.09.2023

16.09.2023

16.09.2023

DAG:

Palmesøndag

Skjærtorsdag

Skjærtorsdag

Skjærtorsdag

Langfredag

Langfredag

Langfredag

Påskedag

Påskedag

PÅskedag

2.søndag i Påsketiden

3.søndag i Påsketiden

3. søndag i Påsketiden

01.mai

5. søndag i Påsketiden

5.søndag i Påsketiden

17.mai

17.mai

Pinsedag

Pinsedag

Treenighetssøndag

Treenighetssøndag

2.søndag i treenighetstiden

3.søndag i treenighetstiden

3.søndag i treenighetstiden

4.søndag i treenighetstiden

5.søndag i treenighetstiden 

6. søndag i treenighetstiden

7.søndag i treenighetstiden

8.søndag i treenighetstiden

9.søndag i treenighetstiden

10.søndag i treenighetstiden

11.søndag i treenighetstiden

12.søndag i treenighetstiden

12.søndag i treenighetstiden

13. søndag i treenighetstiden

13. søndag i treenighetstiden

14 søndag i treenighetstiden

15.søndag i treenighetstiden

16.søndag i treenighetstiden

16.søndag i treenighetstiden

KL.:

11.00

13.00

17.00

18.00

11.00

11.00

19.00

08.00

11.00

11.00

11.00

11.00

17.00

11.00

17.00

11.00

11.00

11.00

17.00

11.00

11.00

17.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

17.00

17.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod ikke fanger opp tidsnok før trykking.
Vi minner derfor om at gudstjenester også kunngjøres i RA

GUDSTJENESTE:

Gudstjeneste

Gudstjeneste

Gudstjeneste

Gudstjeneste

Pasjonsgudstjeneste

Pasjonsgudstjeneste

Taizé

Ottesong

Høytidsgudstjeneste

Høgtidsgudstjeneste

Foredragsgudstjeneste

Høgmesse

Høgmesse

Solidaritetsgudstjeneste

Høgmesse

Høgmesse

Familiegudstjeneste

Familiegudstjeneste

Høytidsgudstjeneste

Høgtidsgudstjeneste

Gudstjeneste

Småbarnsgudstjeneste

Småbarnsgudstjeneste

Høgmesse

Høgmesse

Pilgrimsgudstjeneste

Høgmesse

Gudstjeneste

Høgmesse

Gudstjeneste

Høgmesse

Gudstjeneste

Høgmesse

Konfirmantenes gudstjeneste

Konfirmantenes gudstjeneste

Konfirmasjonsgudstjeneste

Konfirmasjonsgudstjeneste

Konfirmasjonsgudstjeneste

Konfirmasjonsgudstjeneste

Konfirmasjonsgudstjeneste

Gudstjeneste
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Diakonspalten Inger
Anne
Edvardsen,
diakon

Nå har «de nye» diakonene,
Heidi Christine Larsen og
Inger- Anne Edvardsen, som
begynte høsten 2022, blitt litt
varmere i trøya.  De har mange
ulike oppgaver og har ingen like
arbeidsdager.  Det som er felles
for alle oppgavene, er at det
meste handler om mennesker.
Vi driver med besøkstjeneste,
samler grupper som har behov
for felleskap og vil også bistå
noen som vil ha en  frivillig
«jobb» i kirken. 
Vi har mulighet til å organisere
forskjellige typer menneskemø-
ter, sånn som for eksempel
babysang, formiddagstreff  og
demens-kor. Her vil vi  gjerne
dele med leserne av Kyrkjebod
hva vi driver med og hva som
finnes av tilbud innenfor kir-
kens omsorgstjeneste.
I dag vil vi informere om mulig-
heter for «Inkluderende felle-
skap» 

Forskjellige tilbud:
- Gudstjenester som er i hver
søndag hele året – det er kir-
kens hovedsamling. 
Det er ofte kirkekaffe etter
gudstjenestene og da får man en
mulighet til en liten prat over
kaffe, kjeks eller andre godbiter.
Se på gudstjenestelisten i
Kyrkjebod  og annonser i
Rjukan Arbeiderblad (RA)

Mandager (annenhver ) er det
Hengekvelder i  Rjukan kirke
for ungdom (14-18)
fra kl 18-21

Torsdag kl 11 Babysang på
Eldres Hus / Tinn Helsetun

Torsdag kl 14 er det
Demenskor for alle på Eldres
Hus kl 14
Det er servering av kake og
kaffe etter sangstunden.

Torsdag kveld er det Åpen
kirke på Rjukan kl 1930- 20 
Det er mulig å ha en stille
stund, be, tenne lys og få en
samtale.

Fredag 
En fredag pr måned er det
Formiddagstreff i Rjukan
kirke / Austbygde 
Kl 11-13 
Det er annonse i RA  en uke
før hvert formiddagstreff. 
Følg oss på
www.kirken.tinn.no og
@KirkeniTinn(facebookside)

Det kan være trist å være mye
alene, men det er ikke sikkert at
du føler deg ensom til tross for
mye alenetid. Følelsen av å være
ensom, kan man også ha til
tross for at man er i en familie
eller bofelleskap. 

Heidi
Christine
Larsen,
diakon

Å , Herre
i en verden hvor mange er ensomme, 
takker vi deg for vårt vennskap.
I en verden hvor mange er fanger, 
takker vi deg for vår frihet.
I en verden hvor mange hungrer, 
takker vi deg for daglig brød. 
Vi ber deg:
Gjør vår kjærlighet større, 
vår medfølelse dypere.
Gjør oss takknemlige i hjertet.
I Jesu Kristi navn.

Terry Waite  
(Den store bønneboken 1999)

TAKK FOR VENNSKAP
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Som ein del av trusopplæringa
deler me ut bøker til 4, 5 og 6
åringene i Tinn. 

4-åringane får Kyrkjeboka mi. 
5-åringane får Bibelaktivitetsbok. 
6-åringane får Evangeliet for barna. 

Dei som er døypt får invitasjon til
gudsteneste med utdeling av
bøkene i løpet av hausten. Dette
gjeld på Rjukan og i bygdene. 

Me vil nå ut til alle! Har du eit barn
i denne alderen og ikkje får invita-
sjon kan du ringe kyrkjekontoret. 

Bøker til 4, 5 og 6 åringene i Tinn 

En påske å
glede seg til

Mange familier går en tøff tid i møte.

Din støtte kan gi barn som «Ida» en tryggere påske.
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Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer

BÅTUTLEIE - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

aider.no

regnskap

teknologi
rådgivning

Fremtiden er 
digital. Derfor 
er folk viktigst.

ønsker velkommen
til kurs, møter og ferie!

gaustablikk.no / +47 35 09 14 22

3650 Tinn Austbygd - Tlf. 952 38 817

Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!
Dette betyr at Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!

Telefon 35 08 00 80

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Fjellblikk
kafé

Vi ønsker dere
velkommen til Hovin!

Åpent fredag, lørdag
og søndag

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!
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Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

«lokalkunnskap – til det beste for våre kunder»

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no

PROSJEKTFORM AS 
Takst og eiendomsrådgivning   www.prosjektform.no

Tlf: 35081500 / 97110535

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4 
660 Rjukan  www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!

Bjørn Berge AS
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

Selskap 
heile året.

Tlf. 95 05 97 25
3650 Tinn Aubbbbbgd

post@seterliv.no - www.seterliv.no

TINN
TAXI

90 96 77 77

Visste du at 
Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!
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Prosjektmidler til nyskapende
tiltak i regionene

Avdeling Frivillighet lanserer nå en ny ordning som gir ansatte og frivillige i
menigheter med misjonsavtale, samt frivillige i regionene, mulighet til å søke om
penger for å prøve ut nye tiltak lokalt.

Prosjektmidlene skal bidra til inno-
vativ utvikling av NMS sitt arbeid i
regionene, og de skal gå til tidsav-
grensede prosjekter og tiltak som
styrker innovasjon og nytenking.
Vedlagt utlysning forteller om kri-
teriene som må være på plass for å
få tildelt penger. Det overføres
ikke penger til de som får søkna-
den innvilget, men de får et pro-
sjektnummer, og så settes utgiftene
til prosjektet på avdeling
Frivillighet 13500 med rett pro-
sjektnummer.
Avdelingsleder i Frivillighet, Silje
Sjøtveit, vil følge opp prosjektene
som får innvilget søknaden. Det
vil skje via oppfølgingssamtaler,
veiledning og prosjektbesøk.

Målet med denne ordningen er å
få til en reell nedenfra og opp
bevegelse i NMS – der frivillige får
bygge og skape noe lokalt som kan
utløse og forløse misjonsengasje-
ment i den tiden vi lever i.

PROSJEKTENE SKAL:
• Være nyskapende og ha over-

føringsverdi til andre regioner
• Være knyttet opp til NMS sin 

strategi for 2024 – 2030

• Utløse frivillig engasjement 
regionalt

• Øke inntektene til NMS sitt 
arbeid på sikt

• Samarbeide med andre aktører 
i samfunnet

Trykk på denne linken for å
komme til selve søknads-
skjemaet.

RAMMER OG FRISTER:
• Økonomisk ramme for denne 

utlysningen er fra 2000,- til 
100.000,- per prosjekt for hele 
prosjektperioden.

• Det gis støtte primært til ett- 
og toårige prosjekter.

• Søknadsfristen er 1.april
• De innvilgede prosjektene 

kunngjøres innen: 1.mai

Alle søknader mailes til leder i
Frivillighet: siljes@nms.no
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Tinn kirkelige fellesråd
Prestar: Vikarprest Sverre F. Henriksen, mobil 936 32 003

E-post: sverre.f.henriksen@kirken.tinn.no
Sokneprest Morten Arnesen, mobil 901 48 143 
E-post: morten.arnesen@kirken.tinn.no 

Diakon: Diakon Inger Anne Edvardsen, inger.anne.edvardsen@kirken.tinn.no, mobil 414 97 997
Diakon Heidi Christine Larsen, heidi.christine.larsen@kirken.tinn.no, mobil 92 64 16 64

Menighetspedagog: Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: Karin.m.s.gaustad@kirken.tinn.no 

Organistar: Britt Elin Myrene, mobil 920 46 146, E-post: britt.elin@kirken.tinn.no 
Knut Arne Snøås, mobil 959 60 307, E-post: knutarnesnoas@hotmail.no 

Kyrkjeverje: Susann Myhra Styrvold, mobil 413 31 093
E-post: susann.myhra.styrvold@kirken.tinn.no

Kyrkjegards- Kirkegårdsleder Christian Skårdal, mobil 952 56 099, 
arbeidar: E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no 

Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489 
E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no 

Kyrkjetenarar: Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489 
E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no 
Sindre Sønstegård Vesethaugen, mobil: 916 05 625.
Hauk Gvammen, mobil: 900 23 389

Klokkarar: Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com 
Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: Karin.m.s.gaustad@kirken.tinn.no 
Nina Helen Haugan Hansen, mobil 416 90 871, E-post: ninahelen@live.no 
Oddvar Øvsterud, mobil 470 46 170, E-post: oddvarovsterud@hotmail.com

Kontorfullmektig: Astrid Håvardsrud, telefon 35 08 28 60, 
E-post: astrid.haavardsrud@kirken.tinn.no 

Tinn kirkelige Karin Ødegård, leder, mobil 976 65 736 
fellesråd: Gunnar Undersrud 

Grete Ingeborg Vestby,
Morten Arnesen, (geistlig representant) 
Magne Jenbergsen, (kommunens representant) 
Jan Birger Oland

Tinn sokneråd: Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå 
Mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no 

Rjukan Menighetsråd: Karin Ødegård, mobil 976 65 736,
E-post: beste_karin@yahoo.com 

Skirva fjellkyrkje: (Se Tinn sokneråd) www.skirva.no 

Tilsynsansvarleg: Oddvar Øvsterud, mobil 470 46 170, E-post: oddvar.ovsterud@gmail.com

www.kirken.tinn.no
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Returadresse:
Kyrkjebod c/o 
Grete Ingeborg Vestby
Fossheimveien 5
3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

Veien videre for Kyrkjebod

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

Kyrkjebod, vår lokale publikasjon, har i de siste
årene stått overfor utfordringer knyttet til økono-
mien. Selv om vi har vært heldige med mange sje-
nerøse bidragsytere, har vi dessverre opplevd at
flere annonsører har trukket seg på grunn av økte
kostnader og alternative annonseringsmuligheter.

Som et resultat av dette må både bladstyret,
Rjukan menighetsråd og Tinn sokneråd foreta
noen endringer. I år vil det utgis tre nummer i ste-
det for fire, og disse vil ikke lenger bli distribuert
til postkassene. I stedet vil de bli tilgjengelige på
alle dagligvarebutikker i lokalsamfunnet. 
Kyrkjebod vil fortsatt være gratis, men vi vil opp-
fordre leserne til å Vippse 30 kroner for å støtte
bladet. Giro vil fortsatt være tilgjengelig i bladet.
Det er også mulig å lese Kyrkjebod på nett. Alle
bladene fra 2012 er tilgjengelig på: 
htpps://kirken.tinn.no/Kyrkjebod

Vi er åpne for å fortsette med fire nummer i året
hvis det kommer inn nok midler fra leserne og
annonsørene våre. Når det gjelder innholdet i bla-
det, vil vi fortsette å fokusere på lokale saker og
hendelser. Vi setter stor pris på tips fra leserne
våre om hva som bør inkluderes i bladet.

Takk for støtten til Kyrkjebod, og vi ser frem til å
fortsette å gi ut kvalitetsinnhold til lokalsamfunnet
vårt
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